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Dzisiaj przeżywamy w naszej parafii uroczystość odpustową ku czci Św. Jana z Kęt. Sumę1.
odpustową o godzinie 13.00 odprawi ojciec duchowny naszego seminarium, ks. dr Jan Uchwat.
Zapraszamy do licznego udziału.
W dzisiejszą niedzielę rozpoczynamy również Tydzień Misyjny.2.
Serdecznie zapraszamy na Nabożeństwa Różańcowe młodzież i dorosłych codziennie na3.
godzinę 17.30. Dzieci zaś w poniedziałki, środy i piątki na godzinę 16.30.
W środę Nowenna do MBNP po porannej i wieczornej Mszy Świętej.4.
Wczoraj w Katedrze Oliwskiej rozpoczął się diecezjalny etap synodalny prowadzący do Synodu5.
Biskupów, który został zwołany przez papieża Franciszka. Dlatego zapraszamy przedstawicieli
wspólnot oraz przedstawicieli wszystkich stanów: młodzież, dorosłych, małżeństwa, osoby
samotne lub rozwiedzione na parafialne spotkanie synodalne, które odbędzie się 27
października o godz. 19:00 w salce parafialnej. Wraz z ks. Piotrem będziemy się zastanawiać
nad współczesną drogą Kościoła. Na parafialnej stronie internetowej znajduje się zakładka z
vademecum prac synodalnych.   
Spotkanie Wspólnoty Katechizmowej w kręgu biblijnym w środę o godz. 19:00 w salce6.
katechetycznej.
Czwartek, 28 października to dzień imienin Arcybiskupa Tadeusza Wojdy SAC. Pamiętajmy o7.
modlitwie  w intencji naszego Pasterza.
Zapraszamy na cotygodniową godzinną adorację w ciszy Najświętszego Sakramentu w8.
czwartek od godz. 17:00 z okazją do spowiedzi.
W piątek po Mszy Świętej wieczornej nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego.9.
Kartki z wypominkami osobno na cały rok i osobno na Msze Święte Zbiorowe w Dzień10.
Zaduszny o godz. 10.00 i 18.00można składać w biurze parafialnym lub zakrystii.
Przyszła niedziela, to piąta niedziela miesiąca. Przed kościołem zbiórka do puszek na budujące11.
się kościoły w naszej archidiecezji.
Serdecznie dziękujemy za wszystkie ofiary, które wpłynęły na potrzeby naszego kościoła,12.
również za te, które wpływają na parafialne konto i prosimy o dalszą pomoc.
Do nabycia jest kolejny numer Gościa Niedzielnego i Małego Gościa Niedzielnego.13.
Z naszej wspólnoty parafialnej odszedł do Pana śp. Marek Szarowski l. 61, z ul. Kolejowej.14.


